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Selostus  
 Savonlinnan kaupungissa on valmisteltu mikroliikennelupaa koskevat 

lupaehdot vuokrattavien mikroliikenneajoneuvojen, kuten 
sähköpotkulautojen ja muiden kevyiden sähköajoneuvojen, hallittua 
käyttöä varten kaupungin alueella.  

 
 Mikroliikenneluvan tarkoituksena on mahdollistaa uusien 

liikkumispalveluiden turvallinen ja hallittu toiminta siten, että samalla 
huomioidaan liikenneturvallisuus, esteettömyys, kaupunkikuva, 
matkailualueiden toimivuus sekä yleisten alueiden kunnossapito ja käyttö. 
 
Mikroliikennelupa perustuu liikennepalvelulain muutokseen, joka 
mahdollistaa kunnille oikeuden asettaa vuokrattaville 
mikroliikennepalveluille paikallisia lupaehtoja. Luvan avulla kunta voi ohjata 
esimerkiksi ajoneuvojen enimmäismääriä, käyttöalueita, pysäköintiä, 
nopeusrajoituksia sekä käyttöaikoja.  
 
Luvan tavoitteena on ehkäistä hallitsemattomasta mikroliikenteestä 
aiheutuvia haittoja ja varmistaa, että palvelut soveltuvat Savonlinnan 
kaupunkiympäristöön ja matkailupainotteiseen keskusta-alueeseen. 
 
Mikroliikennelupaehdot liittyvät kaupungin katu- ja yleisten alueiden 
käyttöön sekä niiden turvalliseen ja toimivaan hallintaan. Lisäksi 
valmistelussa on huomioitu liikennepalvelulaki, tieliikennelaki sekä 
viranomaisten valtakunnalliset ohjeistukset mikroliikenteen hallinnasta. 
 
Asiaa on valmisteltu kunnallisteknisissä palveluissa viranhaltijatyönä 
hyödyntäen muiden verrokkikaupunkien käyttöönottamia 
mikroliikennelupamalleja sekä Poliisihallituksen ja Kuntaliiton ohjeistuksia. 
Valmistelun yhteydessä on arvioitu erityisesti Savonlinnan keskustan, 
matkailualueiden, tapahtuma-alueiden ja jalankulkuympäristöjen 
erityispiirteitä. Lupaehtoja voidaan tarvittaessa myöhemmin päivittää 
käyttökokemusten, viranomaisohjeiden tai toiminnan laajenemisen 
perusteella. 
 
Asiassa vaihtoehtoina on ollut joko sallia mikroliikennepalveluiden toiminta 
ilman erillisiä kaupungin asettamia ehtoja tai ottaa käyttöön kunnallinen 
mikroliikennelupa. Ilman lupaehtoja toiminta olisi kaupungin näkökulmasta 
vaikeammin hallittavaa, mikä voisi lisätä haittoja esimerkiksi 
esteettömyydelle, katujen kunnossapidolle, liikenneturvallisuudelle ja 
yleiselle järjestykselle. Mikroliikenneluvan käyttöönotto mahdollistaa 
toiminnan ennakoivan ohjauksen sekä tasapuolisten ehtojen asettamisen 
kaikille toimijoille. 
 
Vaikutusten ennakkoarvioinnin perusteella mikroliikenneluvan 
käyttöönotolla arvioidaan olevan positiivisia vaikutuksia 
liikenneturvallisuuteen, esteettömyyteen, kaupunkikuvaan sekä yleisten 
alueiden hallittavuuteen. Lupaehtojen avulla voidaan vähentää 
väärinpysäköintiä, jalankulun esteitä ja hallitsemattomasta ajamisesta 



aiheutuvia haittoja erityisesti vilkkailla keskusta- ja matkailualueilla. 
Yritysvaikutusten osalta lupa mahdollistaa uusien liikkumispalveluiden 
tarjoamisen kaupungissa selkeillä ja yhdenvertaisilla pelisäännöillä. 
Taloudelliset vaikutukset kaupungille arvioidaan vähäisiksi. Organisaatio- 
ja henkilöstövaikutukset kohdistuvat pääasiassa lupien valmisteluun, 
valvontaan ja mahdolliseen viranomaisyhteistyöhön. Lapsivaikutusten 
näkökulmasta lupaehtojen tavoitteena on parantaa turvallista 
liikkumisympäristöä erityisesti keskusta-alueilla ja jalankulkuympäristöissä. 
Ympäristövaikutuksiltaan mikroliikenne tukee kevyttä ja vähäpäästöistä 
liikkumista. 
 
Mikroliikenneluvan käyttöönotto tukee Savonlinnan kaupunkistrategian 
tavoitteita turvallisesta, toimivasta ja viihtyisästä kaupunkiympäristöstä 
sekä elinvoimaisesta ja matkailumyönteisestä kaupungista. Lisäksi 
lupaehdoilla pyritään varmistamaan, että uusien liikkumispalveluiden 
käyttöönotto tapahtuu hallitusti ja kaupunkikuva huomioiden. 
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Päätösehdotus  

Tekninen lautakunta päättää hyväksyä liitteenä esitetyt Savonlinnan 
kaupungin mikroliikennelupaehdot sekä lupaehtoihin liittyvät liitekartat 
noudatettavaksi Savonlinnan kaupungin alueella tapahtuvassa 
vuokrattavien mikroliikenneajoneuvojen toiminnassa. 
Lisäksi tekninen lautakunta oikeuttaa kunnallistekniset palvelut tekemään 
lupaehtoihin vähäisiä teknisiä ja karttaliitteisiin liittyviä tarkennuksia ilman 
erillistä lautakuntakäsittelyä. 
 

Päätös  
 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Toimenpiteet Kunnallistekniset palvelut 


